

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky AD-2017/002-3		Zakázka OPRAVA KLÁŠTERNÍ ZDI na parc.č. 77/1 a 77/3, k.ú. Ostrov nad Ohří - 1.ETAPA - KAPLIČKA 1C	
Komentář	KAPLIČKA 1C - jedná se o malou zděnou kapličku o půdorysném rozměru 3,33x2,74m zastřešenou polovalbovou střechou. V kapličce je sousoší - pieta. Kaplička ani sousoší nejsou kulturní památkou.		
Popis verze	Nabídka		
Komentář verze			
Adresa	parc.č. 77/1 a 77/3, k.ú. Ostrov nad Ohří	Datum zahájení	
Rok	2017	Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Zhotovitel	dle výběrového řízení	Ing. Alice Drahokoupilová	
Projektant	AD STUDIO Kadaň s.r.o.		
Investor	Město Ostrov		
Význam (funkce)	Jméno		
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO_01	1C - KAPLIČKA		
		Celkem (bez DPH)	—
		DPH	—
		Celkem (včetně DPH)	—
Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis:		Podpis :	
Poznámka : Položkový rozpočet byl sestaven dle metodiky a cenové soustavy ÚRS Praha, a.s., CÚ 2017			

Zakázka:

OPRAVA KLÁŠTERNÍ ZDI na parc.č. 77/1 a 77/3, k.ú. Ostrov nad Ohří - 1.ETAPA - KAPLIČKA 1C

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: 1C - KAPLIČKA			
001: Zemní práce			
005: Komunikace			
006: Úpravy povrchu			
009: Ostatní konstrukce a práce			
099: Přesun hmot HSV			
765: Krytiny skládané			
767: Konstrukce zámečnické			
782: Obklady z kamene			
783: Nátěry			
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce			
V03: Zařízení staveniště			
V05: Finanční náklady			
V09: Ostatní náklady			
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady			
Celkem (bez DPH)	—		
DPH	—		
Celkem (včetně DPH)	—		

Zakázka:

OPRAVA KLÁŠTERNÍ ZDI na parc.č. 77/1 a 77/3, k.ú. Ostrov nad Ohří - 1.ETAPA - KAPLIČKA 1C

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
SO_01: 1C - KAPLIČKA							0,00	
001: Zemní práce							0,00	
1.	SP	111151133/00	Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km ve svahu do 1:1	m2	34,35		0,00	
<i>Plný popis: Pokosení trávníku při souvislé ploše</i> <i>Výkaz výměr: viz výkr. KAPLIČKA 1C - NOVÝ STAV</i> <i>odměřeno z výkr. DWG; 34,35</i>								
2.	SP	111212353/00	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 nad 1m s odstraněním pařezů ve svahu do 1:1	m2	24,4		0,00	
<i>Plný popis: Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm</i> <i>Výkaz výměr: viz výkr. KAPLIČKA 1C - NOVÝ STAV</i> <i>odměřeno z výkr. DWG; 24,4</i>								
3.	SP	111-R01	Likvidace nevhodných dřevin odvozem na řízenou skládku do 20 km	soubor	1,0		0,00	
<i>Plný popis:</i>								
4.	SP	111111311/00	Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5	m2	9,95		0,00	
<i>Plný popis: Odstranění ruderálního porostu z plochy</i> <i>Výkaz výměr: viz výkr. KAPLIČKA 1C - NOVÝ STAV</i> <i>odměřeno z výkr. DWG; 9,95</i>								
5.	SP	185804514/00	Odplevelení souvislých ploch v rovině a svahu do 1:5 - travní trsy v pískové zpevněné ploše, viz LEGENDA, ozn. PS	m2	9,95		0,00	
<i>Plný popis: Odplevelení výsadeb v rovině nebo na svahu do 1:5</i>								
6.	SP	181006121/00	Rozproštění zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění ve sklonu přes 1:5 - viz LEGENDA, ozn. DO	m2	17,905		0,00	
<i>Plný popis: Rozproštění zemin schopných zúrodnění ve sklonu přes 1:5, tloušťka vrstvy</i> <i>Výkaz výměr: viz výkr. KAPLIČKA 1C - NOVÝ STAV</i> <i>odměřeno z výkr. DWG; 17,905</i>								
7.	H	001spcm-01	Ornice - nákup a dovoz	m3	1,791		0,00	
<i>Plný popis:</i>								
<i>Výkaz výměr: viz předchozí výpočty</i> <i>17,905*0,1</i>								
8.	SP	181111113/00	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm ve svahu do 1:1 - viz LEGENDA, ozn. DO	m2	17,905		0,00	
<i>Plný popis: Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice</i>								
9.	SP	181411133/00	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1 - viz LEGENDA, ozn. DO	m2	17,905		0,00	
<i>Plný popis: Založení trávníku na půdě předem připravené</i>								
10.	H	00572410	Osivo směs travní parková	kg	0,627		0,00	
<i>Plný popis:</i>								
<i>Výkaz výměr: viz předchozí výpočty</i> <i>(17,905/100)*3,5</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
005: Komunikace								0,00
1.	SP	564211111/00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 50 mm - doplnění sypaniny do pískové zpevněné plochy, viz LEGENDA, ozn. PS	m2	9,95		0,00	
Plný popis: Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění								
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty					-			
9,95					9,95			
006: Úpravy povrchu								0,00
1.	SP	612135001/00	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm - suchá omítková vápennotrasová směs pro ruční zpracování / složení : vzdušné vápno, přírodní trass, čisté přírodní písky - blíže viz Technická zpráva, viz LEGENDA, pozn. NO, OM	m2	22,35		0,00	
Plný popis: Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm								
Výkaz výměr: viz výkr. KAPLIČKA 1C - NOVÝ STAV (VNITŘNÍ OMÍTKY)					-			
NOVÉ OMÍTKY, předpoklad na cca. 100% nových omítek					-			
22,35					22,35			
2.	SP	612135091/00	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl - pro plentování možno použít zlomky pálených cihelných materiálů, viz LEGENDA, pozn. NO, OM	m2	16,763		0,00	
Plný popis: Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm								
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty a Technická zpráva					-			
NOVÉ OMÍTKY					-			
50% om. do 30 mm (přípl. 1x); 22,35*0,5					11,175			
25% om. do 40 mm (přípl. 3x); 22,35*0,25					5,588			
3.	SP	612142012/00	Potažení vnitřních stěn rabicovým pletivem - viz LEGENDA, pozn. NO, OM	m2	5,588		0,00	
Plný popis: Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu								
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty a Technická zpráva					-			
NOVÉ OMÍTKY					-			
25% om. do 40 mm; 22,35*0,25					5,588			
4.	SP	612311141/00	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - suchá omítková vápennotrasová směs pro ruční zpracování / složení : vzdušné vápno, přírodní trass, čisté přírodní písky - tl. jádrové omítky 15 mm, povrch bude hlazen plstí, viz LEGENDA, pozn. NO	m2	22,35		0,00	
Plný popis: Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně								
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty					-			
22,35					22,35			
5.	SP	622135001/00	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm - suchá omítková vápennotrasová směs pro ruční zpracování / složení : vzdušné vápno, přírodní trass, čisté přírodní písky - blíže viz Technická zpráva, viz LEGENDA, pozn. NO, OM	m2	10,52		0,00	
Plný popis: Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm								
Výkaz výměr: viz výkr. KAPLIČKA 1C - NOVÝ STAV					-			
NOVÉ OMÍTKY, předpoklad na cca. 50% nových omítek					-			
2,97					2,97			
OPRAVOVANÉ OMÍTKY, předpoklad na cca. 50% z celkové plochy					-			
15,1*0,5					7,55			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
6.	SP	622135091/00	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl - pro plentování možno použít zlomky pálených cihelných materiálů, viz LEGENDA, pozn. NO, OM	m2	22,588		0,00	
			Plný popis: Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm					
			Výkaz výměr: viz předchozí výpočty a Technická zpráva		-			
			NOVÉ OMÍTKY		-			
			50% om. do 30 mm (přípl. 1x); 1*2,97*0,5		1,485			
			25% om. do 40 mm (přípl. 3x); 3*2,97*0,25		2,228			
			OPRAVOVANÉ OMÍTKY		-			
			50% om. do 30 mm (přípl. 1x); 1*15,1*0,5		7,55			
			25% om. do 40 mm (přípl. 3x); 3*15,1*0,25		11,325			
7.	SP	622142012/00	Potažení vnějších stěn rabicovým pletivem - viz LEGENDA, pozn. NO, OM	m2	4,518		0,00	
			Plný popis: Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu					
			Výkaz výměr: viz předchozí výpočty a Technická zpráva		-			
			NOVÉ OMÍTKY		-			
			25% om. do 40 mm; 2,97*0,25		0,743			
			OPRAVOVANÉ OMÍTKY		-			
			25% om. do 40 mm; 15,1*0,25		3,775			
8.	SP	622321141/00	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně - suchá omítková vápennotrasová směs pro ruční zpracování / složení : vzdušné vápno, přírodní trass, čisté přírodní písky - tl. jádrové omítky 15 mm, povrch bude hlazen plstí, viz LEGENDA, pozn. NO	m2	2,97		0,00	
			Plný popis: Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně					
			Výkaz výměr: viz předchozí výpočty		-			
			2,97		2,97			
9.	SP	622325202/00	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30% - suchá omítková vápennotrasová směs pro ruční zpracování / složení : vzdušné vápno, přírodní trass, čisté přírodní písky - tl. jádrové omítky 15 mm, povrch bude hlazen plstí, viz LEGENDA, pozn. OM	m2	15,1		0,00	
			Plný popis: Oprava vápenné nebo vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1					
			Výkaz výměr: viz předchozí výpočty		-			
			15,1		15,1			
10.	SP	62252-R01/00	Oprava omítky stěn, které nebudou celoplošně otlučeny (jen ve vrstvě omítky) - VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA - opravovaná místa budou přebroušena smirk. papírem (škrabkou) a zdrsněna rýhováním, alt. penetrována / na zdrsňený podklad bude nanášena opravná malta na omítky (s přídavkem pryskyřice) - do opravné malty bude přidán křemičitý písek zrn. 1 mm pro vytvoření strukturovaného povrchu opravy	m2	4,53		0,00	
			Plný popis:					
			Výkaz výměr: viz předchozí výpočty		-			
			OPRAVOVANÉ OMÍTKY, předpoklad na cca. 30% z celkové plochy		-			
			15,1*0,3		4,53			
11.	SP	62261-R01	Nátěr minerální sol-silikátový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně - základní sjed. nátěr (barevná nátěr s plnivem), překryje vlasové trhliny, sjednotí strukturu (1 x) / vrchní sol silikátový nátěr (2 x), chrání podkl. vrstvy před UV zářením, stálobarevnost (min. 10 let) - požadavky nátěru - blíže viz Technická zpráva, viz LEGENDA, pozn. NO, OM	m2	47,92		0,00	
			Plný popis:					
			Výkaz výměr: viz předchozí výpočty (VNĚJŠÍ I VNITŘNÍ + KLENBA)		-			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
12.	SP	629995101/00	2,97+15,1+22,35+7,5 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou - první omytí s čistícím prostředkem, závěrečné omytí jen teplou vodou bez saponátu, blíže viz TZ	m2	47,92 103,192		0,00	
Plný popis: Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím Výkaz výměr: viz předchozí výpočty 2*(47,92+3,676)								
009: Ostatní konstrukce a práce							0,00	
1.	SP	949101112/00	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 - v ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení / množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí	m2	16,515		0,00	
Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy Výkaz výměr: viz výkr. KAPLIČKA 1C - NOVÝ STAV přední a boční strany objektu; (3,3+2*1+2*2,74)*1 vnitřní část objektu; 2,42*2,37								
2.	SP	944111111/00	Montáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších stranách objektů odkloněného od svislice do 15°	m	12,78		0,00	
Plný popis: Montáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších volných stranách objektů Výkaz výměr: viz výkr. KAPLIČKA 1C - NOVÝ STAV přední a boční strany objektu; 3,3+2*1+2*2,74+2*1								
3.	SP	944111211/00	Příplatek k ochrannému zábradlí trubkovému na vnějších stranách objektů za první a ZKD den použití	m	383,4		0,00	
Plný popis: Montáž ochranného zábradlí trubkového Příplatek za první a každý další den použití zábradlí Výkaz výměr: předpoklad (pro max. 30 kalendářních dní) 12,78*30								
4.	SP	944111811/00	Demontáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších stranách objektů odkloněného od svislice do 15°	m	12,78		0,00	
Plný popis: Demontáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších volných stranách objektů								
5.	SP	Z1	Žlab z řezaných kamenných výrobků (prvek Z1) do lože z B15 na podkladě ze štěrkopísku tl. 100 mm - dno - desky 150x50 mm / 1.bok desky 50x200 mm, 2.bok 3 řady kostek 100x100x100 mm - dodávka a montáž včetně zemních prací a likvidace přebytečné zeminy, blíže viz Technická zpráva	m	5,5		0,00	
Plný popis:								
6.	SP	Z2	Žlab z řezaných kamenných výrobků (prvek Z2) do lože z B15 na podkladě ze štěrkopísku tl. 100 mm - dno - desky 200x50 mm / 1.bok hranoly 100x150x300 mm, 2.bok 3 řady kostek 100x100x100 mm - dodávka a montáž včetně zemních prací a likvidace přebytečné zeminy, blíže viz Technická zpráva	m	5,7		0,00	
Plný popis:								
7.	SP	Z3	Žlab z řezaných kamenných výrobků (prvek Z3) do lože z B15 na podkladě ze štěrkopísku tl. 100 mm - dno - desky 200x50 mm / oba boky 3 řady kostek 100x100x100 mm - dodávka a montáž včetně zemních prací a likvidace přebytečné zeminy, blíže viz Technická zpráva	m	3,8		0,00	
Plný popis:								
8.	SP	KS	Osazení nových kamenných stupňů do cementové malty - bude zhotoven ze dvou částí / nový stupeň bude plný, lichoběžníkového průřezu s povrchem ve spádu 2% - dodávka a montáž, blíže viz Technická zpráva	soubor	1,0		0,00	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis:								
9.	SP	963032819/00	Bourání schodišťových stupňů cihelných - včetně částí u kraje s měkkým kamenem	m	1,77		0,00	
Plný popis: Bourání schodišťových stupňů cihelných jakýchkoliv								
Výkaz výměr: viz výkr. KAPLIČKA 1C - NOVÝ STAV u vstupu do objektu; 1,77								
10.	SP	967031732/00	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm	m2	1,0		0,00	
Plný popis: Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl.								
Výkaz výměr: viz výkr. KAPLIČKA 1C - NOVÝ STAV na východní straně objektu, předpoklad max. 1 m2; 1								
11.	SP	978011161/00	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 50 % - s vyškrábáním spar a s očištěním zdiva	m2	7,5		0,00	
Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu								
Výkaz výměr: viz výkr. KAPLIČKA 1C - NOVÝ STAV vnější klenba objektu, odměřeno z výkr. DWG; 7,5								
12.	SP	978013191/00	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % - s vyškrábáním spar a s očištěním zdiva	m2	22,35		0,00	
Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu								
Výkaz výměr: viz výkr. KAPLIČKA 1C - NOVÝ STAV vnitřní stěny objektu, odměřeno z výkr. DWG; 22,35								
13.	SP	978015341/00	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 30% - s vyškrábáním spar a s očištěním zdiva	m2	15,1		0,00	
Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrábáním spar a s očištěním zdiva								
Výkaz výměr: viz výkr. KAPLIČKA 1C - NOVÝ STAV vnější strany objektu, odměřeno z výkr. DWG; 15,1								
14.	SP	985-R01	Vyspravení vlasových trhlinek tl. 0,5 - 1 mm, POSTUP DLE TECH. PŘEDPISU VÝROBCE OPRAVNÉ HMOTY - trhlinky budou proškrábnuty, vyčištěny, navlhčeny, penetrovány spojovacím můstkem / následně budou trhlinky vyplněny jemnou stěrkovou hmotou na opravu tenkých omítek - po vytvrdnutí opravné hmoty bude povrch přebroušen brusným papírem - blíže viz Technická zpráva	m	300,0		0,00	
Plný popis:								
Výkaz výměr: viz Technická zpráva - Kaplička 1c předpoklad 300 bm; 300								
15.	SP	985-R03	Vyspravení statických trhlin - SYSTÉM PRO STATICKÉ SEŠÍVÁNÍ PORUCH - ocelové nerezové výztuže budou vkládány po cca. 300 mm do proškrábnuté spáry zdiva / ve směru kolmém k trhlíně s přesahy 0,5 m na každou stranu do lože ze spec. tmelu - následně bude výztuž překryta tímto tmelem - následuje postup dle pol.č.985-R01 - blíže viz TZ	m	6,0		0,00	
Plný popis:								
Výkaz výměr: viz Technická zpráva - Kaplička 1c předpoklad 6 bm; 6								
16.	SP	999-R01	Zvolnění a přeložení stávajících žulových stupňů před vstupem do kapličky - jejich poloha a výška bude vyrovnána podkladem ze štěrkopísku a z jemného písku do nové úrovně / aby všechny stupně měly stejnou výšku - dodávka a montáž včetně zemních prací a likvidace přebytečné zeminy, blíže viz Technická zpráva	soubor	3,8		0,00	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis:								
17.	SP	999-R02	SOUSOŠÍ PIETA - pieta Marie a Ježíše - sochy i sochy budou odborně opraveny	soubor	3,8		0,00	
Plný popis:								
18.	SP	952901111/00	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	5,735		0,00	
Plný popis: Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zamezení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v								
Výkaz výměr: viz výkr. KAPLIČKA 1C - NOVÝ STAV					-			
vnitřní část objektu; 2,42*2,37					5,735			
099: Přesun hmot HSV							0,00	
1.	SP	998153211/00	Přesun hmot ruční pro samostatné zdi a valy zděné nebo betonové monolitické v do 12 m	t	7,196		0,00	
Plný popis: Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou								
2.	SP	997013211/00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně - v cenách *3111 až *3217 jsou započteny i náklady na vodorovnou dopravu na vzdálenost do 50 m / svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz - na skládku nebo meziskládku, náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku	t	1,82		0,00	
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m								
3.	SP	997002511/00	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	1,82		0,00	
Plný popis: Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním								
4.	SP	997002519/00	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	9,1		0,00	
Plný popis: Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním								
Výkaz výměr: viz předchozí výpočty					-			
1,82*5					9,1			
5.	SP	997013831/00	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,82		0,00	
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného								
765: Krytiny skládané							0,00	
1.	SP	765111923/00	Vyspravení krytiny keramické drážkové na sucho přes 15 ks/m2 do 10% opravované plochy	m2	18,35		0,00	
Plný popis: Vyspravení krytiny keramické drážkové na sucho								
Výkaz výměr: viz výkr. KAPLIČKA 1C - NOVÝ STAV					-			
odměřeno z výkr. DWG; 18,35					18,35			
2.	SP	998765201	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%	4,84		0,00	
Plný popis: Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou z ceny								
767: Konstrukce zámečnické							0,00	
1.	SP	767-R02	MŘÍŽ - úprava stávající mříže - prodlouženy navažením budou 4 tyče, zhotoveno bude nové kotvení / mříž bude očištěna a natřena 2x barvou na kov ve stejném šedém odstínu - dodávka a montáž, bližší popis viz Technická zpráva	soubor	1,0		0,00	
Plný popis:								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
2.	SP	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,35		0,00	
Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny								
782: Obklady z kamene								0,00
1.	SP	782131113/00	Montáž obkladu stěn z pravoúhlých desek z tvrdého kamene tl do 50 mm	m2	0,95		0,00	
Plný popis: Montáž obkladů stěn z tvrdých kamenů kladených do malty								
Výkaz výměr: viz výkr. KAPLIČKA 1C								
odměřeno z výkr. DWG; 0,95								
2.	H	782spcm-R01	Kamenný obklad tl. do 50 mm	m2	1,045		0,00	
Plný popis:								
3.	SP	998782201	Přesun hmot procentní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	%	2,21		0,00	
Plný popis: Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený procentní sazbou (%) z ceny								
783: Nátěry								0,00
1.	SP	783801531/00	Očištění 1x nátěrem fungicidním přípravkem a opláchnutím omítek členitosti 1 a 2 - způsob nanášení dle technologického postupu výrobce, viz LEGENDA, pozn. BZ	m2	5,084		0,00	
Plný popis: Očištění omítek biocidními prostředky napadených mikroorganismy								
Výkaz výměr: viz výkr. KAPLIČKA 1C								
soklová část (100%); 2,97								
fasáda (20% všech omítek, co zbudou po otlučení); ((15,1*0,7)/100)*20								
2.	SP	783826615/00	Hydrofobizační transparentní nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 - na vodní bázi - nanášení dle technického listu výrobce, viz LEGENDA, pozn. HF	m2	3,12		0,00	
Plný popis: Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů								
Výkaz výměr: viz výkr. KAPLIČKA 1C								
odměřeno z výkr. DWG; 3,12								
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce								0,00
1.	ON	012103000	Geodetické práce - zaměření a vytyčení stavby - zaměření a vytyčení stávajících IS v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby	soubor	1,0		0,00	
Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce								
V03: Zařízení staveniště								0,00
1.	ON	030001000	Zařízení staveniště - veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště	%	2,4		0,00	
Plný popis: Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště								
V05: Finanční náklady								0,00
1.	ON	052002000	Finanční rezerva investora	%	5,0		0,00	
Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů finanční náklady								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
------	-----	-----	-------	----	--------	------------	------	---------------

V09: Ostatní náklady

0,00

1.	ON	091003000	Sdružená sazba vedlejších rozpočtových nákladů (VRN) - ostatní vedlejší rozpočtové náklady v položkovém rozpočtu nezahrnuté	%	3,0		0,00	
----	----	-----------	---	---	-----	--	------	--

Plný popis: Ostatní náklady
související s objektem

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

1.	ON	05	Mimořádně ztížené dopravní podmínky	%	15,0		0,00	
----	----	----	-------------------------------------	---	------	--	------	--

Plný popis:

Figura	Výraz	Hodnota
--------	-------	---------

